
Čj. 19783/2016-VLRZ/KV/KV
RIS 2016/BS0/02/000057

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Vojenská lázeňská léčebna
Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary

Zastoupená: ředitelem VLL Karlovy Vary p. JUDr. Milanem Čížkem
IČ:  00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: PENAM, a.s.
Sídlo: Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00  Brno

Zastoupená Mgr. Georgiosem Koulisianisem, MBA, členem představenstva na základě
písemného pověření představenstva ze dne 30.12.2015

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4346
IČ: 46967851

DIČ: CZ246967851
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky pečiva a
pekařských výrobků (dále jen zboží) specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.



II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny  od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2017  do
následujících zařízení:
VLL Karlovy Vary - LD Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary
VLL Karlovy Vary – hotel Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01  Karlovy Vary
LD SP – stravovací úsek Domova péče o válečné veterány Bílý Kříž, Krále Jiřího 1017/2D,
360 01  Karlovy Vary
a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího.

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem nebo emailem) písemnou objednávku zboží
prodávajícímu, a to ve lhůtě jeden den před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující je povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné (v místě a čase obvyklé), jsou uvedeny
v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím (alt. prodávající bude fakturovat
dodávky měsíčně/ čtvrtletně). Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.
Prodávající je oprávněn zasílat faktury elektronicky v .pdf formátu na adresu kupujícího:
podatelna@vlrz.cz. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku, případně se zde sjedná
datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité období
(např. dekádní plnění, měsíční atd.). V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané
náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle
článku V. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01  Karlovy Vary



V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém
termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně
příloh ve strojově čitelném formátu.

V Karlových Varech, dne ……….. 2016  V ................................, dne .............. 2016

Za kupujícího:                                                          Za prodávajícího:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení           PENAM, a.s.

_________________________                                         ______________________________
            
    ředitel VLL Karlovy Vary člen představenstva



Penam a.s.                                                                             Ceník platný od 1.12. 2016
IČO 46967851
Závod Klimentov: 354 71 Velká Hleďsebe

hmot. bal. Ks ks trvan.

v gr. kr. v př na pal. dnů

31 002 Chléb toust. rosický světlý 250g BK 250 BK 14 p 728 10 11,00

31 004 Chléb rosický toust.světlý 500g BK 500 BK 7 p 364 10 16,99

31 007 Chléb toust. rosický tmavý 250g BK 250 BK 14 p 728 10 11,00

31 009 Chléb toust. rosický tmavý 500g BK 500 BK 7 p 364 10 16,99

31 011 Chléb toust. rosický máslový 500g BK 500 BK 7 p 364 10 17,80

31 013 Chléb toust. rosický cereální 500g BK 500 BK 7 p 364 10 18,90

31 074 Chléb toust.s pšeni.vločkami 250g 250 BK 14 p 840 10 11,00

98 434 Super Sandwich světlý 750 BK 7 k 280 13 25,90

98 437 Super Sandwich světlý 375 BK 14 k 560 13 16,50

98 438 Super Sandwich tmavý 750 BK 7 k 280 13 25,90

98 439 Super Sandwich celozrnný 750 BK 7 k 280 13 26,90

91 024 Chléb arabský 5ks á 66g B (arabská placka)* 330 B 20 k 600 8 22,86

Chléb žitný

31 501 Chléb žitný Moskva 250 BK 20 p 1200 4 10,90

31 502 Chléb žitný Moskva 500 BK 10 p 600 4 17,50
31 515 Chléb žitný 500g BK -  pouze pro  hotely FL, ML, KV 500 BK 10 p 600 4 18,90

Hamburgery
92 543 Hamburger 6 ks á 50 g 300g 300 B 9 k 576 30 23,50

92 542 Hamburger syp.sez. 6ks á 50g B 300g 300 B 14 K 576 30 24,00

92 546 Hamburger 4 ks á 50 g 200g B 200 B 14 K 576 30 15,80

* objednávky se dělají v pondělí na středu, v úterý na čtvrtek, ve středu na pátek, v
pátek na pondělí a úterý

Chleby

číslo název výrobku bal. Kč / ks
bez DPH



Chléb pšenično-žitný

32 114 Chléb konzumní s kmínem 1 200 3 p 180 2 23,90

32 134 Chléb konzumní s kmínem 1 200 BK 3 p 180 3 25,20

32 204 Chléb konzumní s kmínem 800 3 p 180 2 17,20

32 206 Chléb konzumní s kmínem 800 BK 4 p 240 3 18,20

32 135 Chléb konzumní s kmínem 570 BK 6 p 360 3 14,80

32 101 Chléb konzumní s kmínem 500 4 p 240 2 11,50

32 127 Chléb konzumní s kmínem 500 BK 4 p 240 3 14,20

32 219 Chléb konzumní s kmínem kulatý 500 6 p 360 2 11,90

32 126 Chléb konzumní s kmínem 450 BK 6 p 360 3 11,90

32 124 Chléb konzumní s kmínem 250 BK 10 p 600 3 8,90
32 266 Chléb konzumní s km. porcovaný-3 krajíce 130gBK 130 BK 10 p 600 3 5,05

32 202 Chléb Šumava - kulatý 700 3 p 180 2 17,90

32 239 Chléb Beskyd 1 000 BK 3 p 180 4 25,30

32 240 Chléb Beskyd 500 BK 6 p 360 4 15,50

32 259 Chléb rusti tmavý  800 BK 3 p 180 4 23,80

32 260 Chléb rusti tmavý 400 BK 6 p 360 4 13,90

32 161 Chléb uhlířský 400 BK 8 p 480 3 13,90

32 209 Chléb uhlířský 800 4 p 240 1 23,80

32 982 Chléb lázeňský   500 BK 5 p 300 4 19,90

Chléb pšenično-žitný

33 159 Chléb Zábrdovický     500 BK 6 p 360 3 18,20

33 160 Chléb Zábrdovický    1 100 BK 3 p 180 3 33,90

31 837 Chléb s žitným kváskem 600 4 p 240 4 16,90

32 760 Chléb Mušketýr 450 BK 6 p 360 3 14,50

Chléb celozrnný/speciální

92 152 Chléb FIT slunečnicový celozrnný 500 BK 9 p 540 21 24,80

92 153 Chléb FIT celozrnný 500 BK 9 p 540 21 24,80

92 154 Chléb žitný celozrnný   250 BK 18 p 1080 21 11,20

92 155 Chléb žitnoslunečnicový celozrnný 250 BK 18 p 1080 21 11,20

32 515 Sporty chléb NOVINKA!!!!!     NOVINKA!!!!!    NOVINKA!!!!! 350 BK 10 p 600 4 21,90

34 184 Večerní chlebík NOVINKA!!!!!     NOVINKA!!!!!    NOVINKA!!!!! 250 BK 10 p 600 4 25,20

Chléb vícezrnný

32 708 Chléb slunečnicový 500 5 p 300 2 22,60

32 711 Chléb slunečnicový 300 BK 300 BK 10 p 600 4 15,80

32 717 Chléb slunečnicový 500 BK 500 BK 5 p 300 4 23,50
32 730 Chléb Lámankový 500g BK 500 BK 5 p 300 3 19,50
32 741 Chléb Labužník 500g BK 500 BK 5 p 300 4 17,90
32 742 Chléb šestizrnný 500g BK 500 BK 4 p 240 4 18,90
32 771 Chléb Sojkův 500g BK 500 BK 4 p 240 4 19,90

32 944 Chléb zrníčkový 500 BK            500 BK 6 p 360 3 21,90

32 756 Chléb Gurmán 500g BK 500 BK 4 p 240 4 19,90

32 776 Chléb trojský NOVINKA!!!!!     NOVINKA!!!!!    NOVINKA!!!!! 500 B 6 p 360 4 18,40
32 777 Chléb himalájský   NOVINKA!!!!!     NOVINKA!!!!!    NOVINKA!!!!! 500 BK 6 p 360 4 22,10

Strouhanka

33 653 Strouhanka z pečiva 500 B 10 p 700 42 13,90

33 656 Strouhanka z pečiva 15kg 15 000 B 1 pyt 42 42 330,00

33 666 Strouhanka z krudonů 500g B 500 B 10 f 600 180 14,90
33 671 Strouhanka z krudonů B 15kg 15 000 B 1 pyt 42 180 360,00
33 675 Kostky do knedlíků 15kg B 15 000 B 1 pyt 20 180 470,00



Pečivo pšeničné

33 254 Rohlík 43 35 p 2100 1 1,70

33 276 Raženka 43 35 p 2100 1 1,70

33 444 Raženka sypaná mákem 60g 60 30 p 1800 1 2,30

33 222 Houska 50 30 p 1800 1 1,95

33 393 Pletýnka 43 40 p 2400 1 2,50

33 210 Bulka sypaná sezamem 60 30 p 1800 1 3,80

33 218 Bulka hamburger 80 12 p 720 1 4,20

33 220 Bulka hamburger B 2 ks á 80g 160 B 6 p 360 4 8,80

33 339 Bageta 100 10 p 600 1 5,70

33 227 Bageta 130 10 p 600 1 7,70

33 267 Rohlík grahamový 60 30 p 1800 1 2,50

33 338 Pletýnka sypaná sůl+kmín 100 10 p 600 1 5,20

33 417 Rohlík obalený sýrem 60 15 p 900 1 5,60

33 449 Rohlík královský 60 20 p 1200 1 2,50

33 360 Rohlík královský sypaný sůl + kmín 60 20 p 1200 1 2,70

33 247 Veka 360 4 p 240 1 13,50

33 248 Veka 360 B 4 p 240 4 14,50

33 327 Veka 360 BK 4 p 240 4 15,50

33 457 Veka farmářská 360 BK 4 p 240 4 17,10

Pšenično žitné pečivo

33 803 Dalamánek 60 30 p 1800 1 2,50

Pečivo vícezrnné

33 369 Raženka cereální sypaná 60 35 p 2100 1 3,05

34 107 Rohlík sojový 60 20 p 1200 1 3,50

34 219 Rohlík selský vícezrnný 56 30 p 1800 1 2,90

33 300 Rohlík vita selský 56 30 p 1800 1 2,90

34 119 Kornpečivo 60 20 p 1200 1 4,40

34 105 Kornspitz 60 30 k 1800 1 4,80

34 124 Kornbageta sypaná 100 15 p 900 1 6,10

34 162 Bageta šestizrnná sypaná 150 10 p 600 1 9,50
34 211 Trojhránek vícezrnný sypaný 70 10 p 0 1 3,90
34 214 Kostka slunečnicová sypaná 70 10 p 600 1 3,90

Pečivo speciální

34 167 Pečivo rustikální sypané 70 20 p 1200 1 4,80

37 066 Pagáč škvarkový 50 20 p 1200 1 5,00

34 102 Rohlík vločkový 55 30 p 1800 1 3,60

34 121 Cereálka tmavá sypaná 80 20 p 1200 1 4,90

Bezlepkové pečivo

67 121 Bezlepkový chlebík světlý 300gB 300 B 8 p 480 14 55,00

67 122 Bezlepkový chlebík slunečnicový 300g B 300 B 8 p 480 14 53,00

67 123 Bezlepkový chlebík tmavý 300g B 300 B 8 p 480 14 61,00

67 116 Bezlepkový toustový chléb 150gBK 150 BK 8 p 480 21 35,00

67 117 Bezlepkové žemle hamburger 2ks á 72,5gB 145 B 8 p 480 21 32,40

99 533 Bagetka bezlepková 4ks 200 B 8 p 480 21 30,00

67 088 Bezlepková bagetka polotmavá 200g B 200 B 6 p 360 21 32,00

67 086 Bezlepkový muffin kakaový 220g B 220 B 8 p 480 30 49,00

99 535 Muffin bezlepkový 4ks 220 B 8 p 480 30 45,00

99 536 Muffin bezlepkový s čokopecičkami 4ks 220 B 8 p 480 30 54,00

Běžné pečivo



67 125 Bezlepkový Brownie 140gB 140 B 8 p 480 21 33,90

67 126 Bezlepkové Cookies 200g B 200 B 12 p 720 21 51,50

Informace o bezlepkovém pečivu a způsobu objednávání Vám podají obchodní zástupci

Pečivo jemné tukové

34 699 Makovka 43 20 p 1200 1 2,70

34 702 Makovka 72 15 p 900 1 4,60

34 906 Makovka B 2ks á 43g 86 B 10 p 600 3 6,70

34 908 Makovka B 2ks á 72g 114 B 10 p 600 3 10,60

34 717 Rohlík sladký sypaný mákem 60 20 p 1200 1 3,95

34 720 Žmolenkový rohlík 70 20 p 1200 1 4,40

34 911 Žmolenkový rohlík B 2ks á 70g 140 B 10 p 600 3 9,50

34 688 České buchtičky s makovou náplní 360 B 6 p 360 4 25,90

34 690 České buchtičky s ovocnou náplní 360 B 6 p 360 4 25,90

34 686 České buchtičky s povidlovou náplní 360 B 6 p 360 4 25,90

34 684 České buchtičky s tvarohovou náplní 360 B 6 p 360 4 25,90

70 113 Jankovo buchty s nápl. tvarohovou (50% náplně) 220 B 10 p 600 4 18,80

70 114 Jankovo buchty s nápl. povidlovou (50% náplně) 220 B 10 p 600 4 18,80

70 115 Jankovo buchty s nápl. makovou (50% náplně) 220 B 10 p 600 4 18,80

34 860 Dukátové buchtičky 300g B 300 B 6 p 360 4 20,50

98 966 Překládaný koláč s náplní makovou + švestky 350g B 350 B 5 p 360 4 28,90

35 363 Brioška máslová - NOVINKA !!!! (řada Ze srdce sladký) 220 B 6 p 360 4 18,30

34 743 Vánočka s rozinkami 200 B 6 p 360 4 14,90

34 763 Vánočka 400 B 4 p 240 4 23,90

34 761 Vánočka s rozinkami 400 B 4 p 240 4 24,80

34 759 Vánočka s rozinkami sypaná mandlemi 400 B 4 p 240 4 28,90
35 046 Vánočka strojová. tuk. s roz.syp. mandl.400g B 400 B 4 p 240 4 24,90

34 613 Koláč s makovou náplní 50 20 p 1200 1 5,70

34 917 Koláč s makovou náplní B 2ks á 50g 100 B 8 p 480 3 12,50

34 615 Koláč s makovou náplní B 3ks á 50g 150 B 6 p 360 3 18,20

34 626 Koláč s ovocnou náplní 50 20 p 1200 1 5,70
34 624 Koláč s náplní tvaroh a mák 2ks á 50g B 100 B 15 p 480 3 12,50

34 619 Koláč s povidlovou náplní 50 20 p 1200 1 5,70

34 918 Koláč s povidlovou náplní B 2ks á 50g 100 B 8 p 480 3 12,50

34 604 Koláč s tvarohovou náplní 50 20 p 1200 1 5,70

34 606 Koláč s tvarohovou náplní B 2ks á 50g-tácek 100 B 8 p 480 3 12,50

34 630 Koláč s náplní tvaroh+mák 100 15 p 900 1 9,90

34 631 Koláč s náplní tvaroh+povidla 100 15 p 900 1 9,90

34 650 Koláč s náplní tvaroh+ovoce 100 15 p 900 1 9,90

70 088 Koláč tlačený s náplní tvarohovou, hruškovou a povidlovou - NOVINKA !!! 180 6 p 360 1 19,30

70 089 Koláč tlačený s náplní tvarohovou a makovou - NOVINKA !!! 180 6 p 360 1 18,70

70 090 Koláč tlačený s náplní tvarohovou, meruňkovou a brusinkovou - NOVINKA !!! 180 6 p 360 1 20,30

Jemné pečivo



Pečivo jemné tukové

39 313 Koláč s více náplněmi 50g 50 20 p 1200 1 6,30

35 216 Koláč s více náplněmi 3ks á 50g B 150 B 6 p 360 3 19,00

34 642 Koláč posvícenecký s náplní tvaroh + povidla 200 B 6 p 360 3 19,50

34 655 Koláč posvícenecký s tvarohovou a makovou náplní 200 B 6 p 360 3 19,50

34 605 Koláč hlučínský s tvarohovou náplní 80 15 p 900 1 7,30

34 614 Koláč hlučínský s makovou náplní 80 15 p 900 1 7,30

34 620 Koláč hlučínský s povidlovou náplní 80 15 p 900 1 7,30

34 968 Koláč hlučínský s makovou náplní B 2ks á 80g 160 B 6 p 360 3 15,50

34 969 Koláč hlučínský s povidlovou náplní B 2ks á 80g 160 B 6 p 360 3 15,50

35 293 Koláč hlučínský s náplní tvarohovou 2ks á80g B 160 B 6 p 360 3 15,50

34 660 Šáteček s makovou náplní 50 20 p 1200 1 5,00

34 914 Šáteček s makovou náplní B 2ks á 50 g 100 B 8 p 480 3 10,90

34 665 Šáteček s ovocnou náplní 50 20 p 1200 1 5,00

34 916 Šáteček s ovocnou náplní B 2ks á 50g- tácek 100 B 8 p 480 3 10,90

34 671 Šáteček s povidlovou náplní 50 20 p 1200 1 5,00

34 915 Šáteček s povidlovou náplní B 2ks á 50 g -tácek 100 B 8 p 480 3 10,90

34 657 Šáteček s tvarohovou náplní 50 20 p 1200 1 5,00

34 913 Šáteček s tvarohovou náplní B 2ks á 50g 100 B 8 p 480 3 10,90

34 995 Špička s náplní borůvkovou B 2ks á 110g 220 B 10 p 600 4 16,50

34 895 Špička s jablečnou náplní B 2ks á 110g 220 B 10 p 600 4 16,50

34 862 Špička s makovou náplní B 2ks á 110g 220 B 10 p 600 4 16,50

34 894 Špička s ořechovou náplní B 2ks á 110g 220 B 10 p 600 4 16,50

34 896 Špička s povidlovou náplní B 2ks á 110g 220 B 10 p 600 4 16,50

34 863 Špička s tvarohovou náplní B 2ks á 110g 220 B 10 p 600 4 16,50

34 994 Špička s náplní višňovou B 2ks á 110g 220 B 10 p 600 4 16,50

35 067 Špička s nápl.makovou a tvarohovou B 2ks á 110g 220 B 10 p 600 4 16,50

34 730 Závin s makovou náplní 280 g 280 B 8 p 480 4 19,80
34 834 Závin s náplní tvarohovou 280g B 280 B 8 p 480 4 19,80

34 821 Závin s náplní makovou 200g B 200 B 10 p 600 4 17,30

34 725 Závin s náplní tvarohovou 200 g 200 B 10 p 600 4 17,30

34 726 Závin s ořechovou náplní 200 g 200 B 10 p 600 4 17,30
70 110 Závin s náplní ořechovou (48% náplně) 250 B 10 p 600 4 19,80
70 111 Závin s náplní tvarohovou (48% náplně) 250 B 10 p 600 4 19,80

70 112 Záviny s náplní makovou (48% náplně) 250 B 10 p 600 4 19,80

34 734 Závin s makovou náplní 400 B 5 p 300 4 25,90

34 826 Závin s náplní kakaovou 400 B 5 p 300 4 25,90

35 084 Závin s ořechovou náplní 400 B 5 p 300 4 25,90

35 085 Závin s tvarohovou náplní 400 B 5 p 300 4 25,90

35 159 Závin s náplní makovou (s vyšším obsahem nápl.) 420 B 5 p 300 4 28,90

35 160 Závin s náplní tvarohovou (s vyšším obsahem nápl.) 420 B 5 p 300 4 28,90
70 013 Závin s náplní jablečnou (s vyšším obsahem nápl.) 420 B 5 k 300 4 28,90

70 116 Závin s náplní ořechovou (50% náplně) 400 B 5 p 300 4 29,90

70 117 Závin s náplní makovou  (50% náplně) 400 B 5 p 300 4 29,90

70 118 Twister s náplní ořechovou (50% náplně) 350 B 8 p 480 4 30,80

70 119 Twister s náplní makovou (50% náplně) 350 B 8 p 480 4 25,50



Pečivo listové kynuté

37 001 Croissant 50 20 p 1200 1 4,80

37 007 Croissant s kakaooříškovou náplní 60 20 p 1200 1 6,20

37 119 Croissant s kakaooříškovou náplní B 2ks á 60g 120 B 6 p 360 3 12,95

40 486 Croissant s pudinkovou náplní 70 20 p 1200 1 7,10

Pečivo listové a plundrové se slanou náplní

40461 Croissant slaný s posypem 60 g 60 20 p 1200 1 6,50

Pečivo jemné se sladidlem

35 255 Vánočka s přírodním sladidlem a sladidlem 400g B 400 B 4 p 240 4 26,90

90 723 Vánočka s přírodním sladidlem a sladidlem 200g B 200 B 6 p 360 3 19,80

35 262 Loupáček s drobenkou s přírodním sladidlem a sladidlem B 2ks á60g 120 B 8 p 480 3 9,80
35 272 Makovka s přírodním sladidlem a  sladidlem B 2ks á 43g 86 B 10 p 480 3 8,00

35 263 Šátek s náplní povidl. s přírodním sladidlem a sladidlem B 2ks á 50g 100 B 15 p 480 3 11,90

35 264 Šátek s náplní makovou s přírodním sladidlem a sladidlem 2ks á 50g B 100 B 15 p 480 3 11,90

35 266 Šátek s nápl. tvar. s přírodním sladidlem a sladidlem B 2ks á50g 100 B 15 p 480 3 11,90

Pečivo jemné smažené

37 502 Kobliha s ovocno-meruňkovou náplní 50 24 p 1440 1 5,00

37 510 Kobliha s kakaooříškovou náplní 50 24 p 1440 1 5,40

37 567 Trojhránek smažený 65 12 p 720 1 6,69

37 513 Ježek 50 20 p 1200 1 6,20

43 061 Krémka 50 20 p 1500 1 5,95

37 517 Vdolek bavorský 50 15 p 900 1 6,80

Pečivo jemné ze šlehaných hmot

38 040 Bábovka piškotová 300 B 6 p 360 15 27,90

38 061 Babeta s příchutí citronovou 250 B 6 p 360 10 24,90

38 081 Bábovka šlehaná 400 B 6 p 360 15 33,90

38 082 Bábovka mramorová 400 B 6 p 360 15 33,90

38 084 Bábovka melír 400 B 6 p 360 15 35,90
46 008 Medový řez 480g B 480 B 6 p 360 40 68,00
46 009 Medový řez 230g B 230 B 8 p 480 40 35,90

46 010 Medový řez 120g B 120 B 24 p 1440 40 17,90

Pečivo jemné z třených hmot

39 004 Chlebíček biskupský s tmavou polevou 400 B 10 p 600 18 33,90

39 032 Chlebíček biskupský s tmavou polevou 200 B 12 p 720 18 20,90

Trvanlivé pečivo



Trvanlivé výrobky

39 208 Koláček linecký s ovocnou náplní 40 40 p 2400 28 5,50

39 214 Linecké třené s ovocnou náplní a tmavou polevou 40 50 p 3000 10 5,50

39 215 Linecké třené s ovocnou náplní B 2ks á 40g 80 B 12 p 720 42 13,50

39 221 Linecké třené s ovocnou náplní B 5ks á 40g 200 B 6 p 360 42 26,50

39 267 Linecké pečivo - linecké kolečko 15g 15 100 p 6000 10 1,70

39 256 Sváteční pečivo -vanil.rohlíčky 200 B 24 k 864 90 31,00

39 259 Sváteční pečivo-linecké koláčky 250 B 24 k 864 90 33,00

39 832 Pečivo čajové - blistr 220 B 24 k 864 90 27,90

39 272 Linecké DUO 250 B 12 k 720 90 33,00

98 920 Metro dezert 4ks 120 B 25 k 2100 90 20,15

38 003 Vaničky korpus   10x13g 130 B 39 k 792 90 29,90

99 961 Laskonka kokosová korpus 130 B 14 k 896 180 30,90

99 962 Mini laskonky korpus  mix 105 g 105 B 24 k 2400 180 28,50

99 963 Mini laskonky kombi krém 120 g 120 B 24 k 2400 180 29,50

51 244 Kokosky 200 g B 200 B 6 k 288 90 36,50

39 423 Marokánka 40 100 p 6000 22 7,00

46 913 Kokosový kmen (nutné objednat 2 dny dopředu) 80 B 30 k 3780 90 10,90

Trvanlivé pečivo - tyčinky , oplatky

42 202 Tyčinky jemné sypané sůl,kmín 80 B 20 k 1600 90 8,40

42 207 Tyčinky se sýrem 100 B 24 k 90 9,40
42 219 Preclíčky 200g B 200 B 10 k 600 120 22,80
34 177 Zelňáky 4ks á 30g B 120 B 40 p 2400 60 14,50

Vyzkoušejte e-shop na stránkách společnosti
PENAM, a.s.  

Trvanlivé pečivo - perníky

41 501 Perník na strouhání 50 B 50 k 3000 120 3,80

41 503 Perník strouhaný 250 B 20 k 1120 120 19,90

41 557 Perník strouhaný 10 000 B 0 py 10 120 650,00

41 512 Perník s jahodovou náplní 60 B 50 k 3000 90 4,40

41 516 Perník s rybízovou náplní 60 B 50 k 3000 90 4,40

41 517 Perník se švestkovou náplní 60 B 50 k 3000 90 4,40

41 519 Perník s meruňkovou náplní 60 B 50 k 3000 90 4,40

41 523 Perník s borůvkovou náplní 60 B 50 k 3000 90 4,40

41 570 Perník DUO (10ks švestka 60g, 10 ks jahoda 60g) 1200g B 1200 B 20 k 3080 90 4,40



Předpečené výrobky - dopeky

30 583 Chléb Zábrdovický - předpečený 1 100 3 p 180 2 30,90
30 591 Chléb kmínový - předpečený  500g 500 5 p 300 5 10,50
30 593 Chléb uhlířský 500g - předpečený 500 4 p 240 5 12,90
30 594 Chléb lámankový 500g - předpečený 500 4 p 240 5 17,90

30 763 Kornbageta cereální 100g - předpek 100 15 p 900 2 4,95

30 766 Podmáslový rohlík 60g - předpek 60 20 p 1200 5 3,20
30 601 Koláč s náplní tvarohovou a povidlovou 90g - předpek 90 20 p 1200 2 8,20

30 602 Vánočka s rozinkami sypaná mandlemi 400g - předpek 400 4 p 240 5 28,90

30 597 Chléb trojský - předpečený - NOVINKA 500 6 p 360 4 16,90

30 598 Chléb alpský - předpečený - NOVINKA 500 6 p 360 4 26,45

30 599 Chléb Darken - předpečený - NOVINKA 500 6 p 360 4 23,25
30 600 Chléb himalájský - předpečený - NOVINKA 500 6 p 360 4 18,45

PO - PÁ Objednávková kancelář               06:30 - 12:00**                      Tel:
                                                                                      Fax:

                                                                                     e-mail:
expedice pekárny                        15:00 - 17:00                       Tel:

SO - NE expedice pekárny                        09:00 - 17:00                       Tel:

Zařazení dle vyhl. MZ 333/1997 Sb.  Nebalené výrobky, které jsou dodány,
lze označit jako čerstvé pečivo, pokud budou prodány v den dodání s vyjímkou předpékaných výrobků.

Uvedený sortiment lze objednat do 12:00 hod. (kromě bezplekového pečiva,to pouze v úterý a ve čtvrtek do 13:00)
** Příjem objednávek se uzavírá ve 12:00 hod. Od 13:00 - 15:00 lze objednat v objednávkové kanceláři pouze základní
sortiment - chléb a rohlíky. Od 15:00 - 17:00  lze volat na expedici pekárny (pouze přiobjednávky - chléb a rohlíky)

NEBALENÉ VÝROBKY,KTERÉ JSOU DODÁVÁNY SPOLEČNOSTÍ PENAM,a.s.. LZE OZNAČIT JAKO ČERSTVÉ
PEČIVO, POKUD BUDOU DODÁNY V DEN DODÁNÍ S VÝJIMKOU PŘEDPEČENÝCH VÝROBKŮ.

OBJEDNÁVKY (


	19783-2016-Penam - smlouva
	19783-2016-Penam - ceník



